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N°002  du  03/01/2021Arrêté d’habilitation de l’offre de formation:Master 2
Spécialité: histoire de la résistance et du mouvement national algérien
Niveau:

Filière: sciences humaines - histoire
Année Académique: 2023/2024 Domaine: Sciences Humaines et Sociales

Période: Semestre 4

 mémoire  /  SECTION 1 MASTER 2 HISTOIRE  / GROPE1Matière:

Matricule Nom Prénom Examen CC MG Session

PV de délibération par matière (Session normale)
#

191934058056 ABDELLAOUI Abdellah 17.0 0.0 17.0 NORMALE1
221534077236 ARROUS Houda 0.0 0.0 0.0 NORMALE2
23074067316 ATHMANI Salim 0.0 0.0 0.0 NORMALE3
07064109106 AZIZI NOURA 0.0 0.0 0.0 NORMALE4
141434059518 AZZEB Amira 0.0 0.0 0.0 NORMALE5
181835059836 BAGHA LATIFA 17.0 0.0 17.0 NORMALE6
23044110920 BARROUKI CHERIF 0.0 0.0 0.0 NORMALE7
191934054495 BELAIDI Amel 17.0 0.0 17.0 NORMALE8
191934056292 BENARBIA Naoual 17.0 0.0 17.0 NORMALE9
07074066319 BENATIA Sebti 0.0 0.0 0.0 NORMALE10
181834059815 BOUALI Nehla 17.0 0.0 17.0 NORMALE11
22044113888 BOUDJELLAL RAZIKA 17.0 0.0 17.0 NORMALE12
0201500319 BOUTARFA Fatiha 0.0 0.0 0.0 NORMALE13
03034106967 BOUZIANE Chems el assil 0.0 0.0 0.0 NORMALE14
05054112284 CHEHHAT Rachida 0.0 0.0 0.0 NORMALE15
05054113479 DAIF WISSAM 0.0 0.0 0.0 NORMALE16
08085042170 DEBBAH Wafa 17.0 0.0 17.0 NORMALE17
06064111655 DJERIDI Khelil 0.0 0.0 0.0 NORMALE18
191934051031 DJERIDI Naima 17.0 0.0 17.0 NORMALE19
191934053177 FERHATI WAFA 17.0 0.0 17.0 NORMALE20
191934053031 GHILANI Amani 17.0 0.0 17.0 NORMALE21
2290192442 ghouari abdelmalek 17.0 0.0 17.0 NORMALE22

191934051937 HADRI DALILA 17.0 0.0 17.0 NORMALE23
08084052875 HAMIDANE Manal 0.0 0.0 0.0 NORMALE24
05054114557 HAMLAOUI Wafia 0.0 0.0 0.0 NORMALE25
08084054000 HAOUES Horiya 0.0 0.0 0.0 NORMALE26
08084021215 LALMI نوال 17.0 0.0 17.0 NORMALE27
191934054512 LAYACHI Imene 17.0 0.0 17.0 NORMALE28
22064111929 MERGHAD HADJER 17.0 0.0 17.0 NORMALE29
191934056238 MEZHOUD SARA 17.0 0.0 17.0 NORMALE30
22084052920 NABTI Amel 17.0 0.0 17.0 NORMALE31
191934055726 NOUACER Ouahiba 17.0 0.0 17.0 NORMALE32
191934055660 OUANNASSI Souhila 0.0 0.0 0.0 NORMALE33
07074068086 REMILI HAROUN 0.0 0.0 0.0 NORMALE34
08084055844 RIM Sara 0.0 0.0 0.0 NORMALE35
191934055706 SAADAOUI Meryem 16.5 0.0 16.5 NORMALE36
191934055644 SAIDANE Roqiya 17.0 0.0 17.0 NORMALE37
06064110244 SAIDANI Hamza 0.0 0.0 0.0 NORMALE38
191934054642 SEBAA ASALA 17.0 0.0 17.0 NORMALE39
22084054490 SIFI Ouarda 17.0 0.0 17.0 NORMALE40
07074062301 TAIBET Oumelkhir 0.0 0.0 0.0 NORMALE41
2201498241 TOUAM Souria 17.0 0.0 17.0 NORMALE42

191934055723 ZAIDI Widad 17.0 0.0 17.0 NORMALE43
191934018622 ZEGHMICHE Saad 17.0 0.0 17.0 NORMALE44
191934055621 ZEGHOUDA Ikram 16.5 0.0 16.5 NORMALE45
191934053829 ZEKLAL Abderrahim 17.0 0.0 17.0 NORMALE46
09094039157 مهدي وداد 0.0 0.0 0.0 NORMALE47
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N°002  du  03/01/2021Arrêté d’habilitation de l’offre de formation:Master 2
Spécialité: histoire de la résistance et du mouvement national algérien
Niveau:

Filière: sciences humaines - histoire
Année Académique: 2023/2024 Domaine: Sciences Humaines et Sociales

Période: Semestre 4

 mémoire  /  SECTION 1 MASTER 2 HISTOIRE  / GROUPE2Matière:

Matricule Nom Prénom Examen CC MG Session

PV de délibération par matière (Session normale)
#

0101493675 ALAOUANE Abdelouahed 17.0 0.0 17.0 NORMALE1
161734069940 ANSEL Imad eddine 17.0 0.0 17.0 NORMALE2
191934056266 BAARA GHADA 17.0 0.0 17.0 NORMALE3
181834032704 BENCHEFRA Esma 16.5 0.0 16.5 NORMALE4
191934056005 BENOUARET BOUTHEYNA 16.5 0.0 16.5 NORMALE5
191934056056 BENZERARA Mimouna 17.0 0.0 17.0 NORMALE6
191938010552 BOULEFRED Amel 0.0 0.0 0.0 NORMALE7
191934055664 BOUZIDI CHAIMA 17.0 0.0 17.0 NORMALE8
191934055665 CHEBAH Cheima 17.0 0.0 17.0 NORMALE9
191934055709 CHEBBAH Manal 17.0 0.0 17.0 NORMALE10
191934051374 DANDOUGA Khaoula 16.5 0.0 16.5 NORMALE11
22054113282 DJEBLAOUI SIFEDDINE 17.0 0.0 17.0 NORMALE12
191934055365 GARET Nihad 17.0 0.0 17.0 NORMALE13
191934056249 GUERDJOUD CHAIMA 17.0 0.0 17.0 NORMALE14
191934055347 GUESSOUM Aicha 17.0 0.0 17.0 NORMALE15
191934055718 HIRAOUI Hana 17.0 0.0 17.0 NORMALE16
21064112780 KATEB MOHAMED 17.0 0.0 17.0 NORMALE17
191934050768 KOB Saida 16.5 0.0 16.5 NORMALE18
191934055604 MAHSOUDI ASALA 17.0 0.0 17.0 NORMALE19
191934055682 OUANNASSI Abir 0.0 0.0 0.0 NORMALE20
181834060128 OUARTANE Nadjah 17.0 0.0 17.0 NORMALE21
22064114003 REGGAMI Ali 17.0 0.0 17.0 NORMALE22
21044114245 SALMI Amor 0.0 0.0 0.0 NORMALE23
191934056023 SERRAOUI SAMAH 16.5 0.0 16.5 NORMALE24
171734065474 SID Yamina 16.5 0.0 16.5 NORMALE25
191934055366 TLALES Nawal 17.0 0.0 17.0 NORMALE26
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N°002  du  03/01/2021Arrêté d’habilitation de l’offre de formation:Master 2
Spécialité: histoire de la résistance et du mouvement national algérien
Niveau:

Filière: sciences humaines - histoire
Année Académique: 2023/2024 Domaine: Sciences Humaines et Sociales

Période: Semestre 4

séminaires  /  SECTION 1 MASTER 2 HISTOIRE  / GROPE1Matière:

Matricule Nom Prénom Examen CC MG Session

PV de délibération par matière (Session normale)
#

191934058056 ABDELLAOUI Abdellah 13.0 13.0 13.0 NORMALE1
221534077236 ARROUS Houda 10.0 10.0 10.0 NORMALE2
23074067316 ATHMANI Salim 13.0 13.0 13.0 NORMALE3
07064109106 AZIZI NOURA 0.0 0.0 0.0 NORMALE4
141434059518 AZZEB Amira 15.0 15.0 15.0 NORMALE5
181835059836 BAGHA LATIFA 16.0 16.0 16.0 NORMALE6
23044110920 BARROUKI CHERIF 0.0 0.0 0.0 NORMALE7
191934054495 BELAIDI Amel 15.0 15.0 15.0 NORMALE8
191934056292 BENARBIA Naoual 15.0 15.0 15.0 NORMALE9
07074066319 BENATIA Sebti 13.0 13.0 13.0 NORMALE10
181834059815 BOUALI Nehla 15.0 15.0 15.0 NORMALE11
22044113888 BOUDJELLAL RAZIKA 14.0 14.0 14.0 NORMALE12
0201500319 BOUTARFA Fatiha 12.0 12.0 12.0 NORMALE13
03034106967 BOUZIANE Chems el assil 15.0 15.0 15.0 NORMALE14
05054112284 CHEHHAT Rachida 15.0 15.0 15.0 NORMALE15
05054113479 DAIF WISSAM 0.0 0.0 0.0 NORMALE16
08085042170 DEBBAH Wafa 16.0 16.0 16.0 NORMALE17
06064111655 DJERIDI Khelil 12.0 12.0 12.0 NORMALE18
191934051031 DJERIDI Naima 14.0 14.0 14.0 NORMALE19
191934053177 FERHATI WAFA 14.0 14.0 14.0 NORMALE20
191934053031 GHILANI Amani 15.0 15.0 15.0 NORMALE21
2290192442 ghouari abdelmalek 14.0 14.0 14.0 NORMALE22

191934051937 HADRI DALILA 11.0 11.0 11.0 NORMALE23
08084052875 HAMIDANE Manal 16.0 16.0 16.0 NORMALE24
05054114557 HAMLAOUI Wafia 13.0 13.0 13.0 NORMALE25
08084054000 HAOUES Horiya 10.0 10.0 10.0 NORMALE26
08084021215 LALMI نوال 15.0 15.0 15.0 NORMALE27
191934054512 LAYACHI Imene 15.0 15.0 15.0 NORMALE28
22064111929 MERGHAD HADJER 10.0 10.0 10.0 NORMALE29
191934056238 MEZHOUD SARA 16.0 16.0 16.0 NORMALE30
22084052920 NABTI Amel 11.0 11.0 11.0 NORMALE31
191934055726 NOUACER Ouahiba 15.0 15.0 15.0 NORMALE32
191934055660 OUANNASSI Souhila 13.0 13.0 13.0 NORMALE33
07074068086 REMILI HAROUN 11.0 11.0 11.0 NORMALE34
08084055844 RIM Sara 16.0 16.0 16.0 NORMALE35
191934055706 SAADAOUI Meryem 15.0 15.0 15.0 NORMALE36
191934055644 SAIDANE Roqiya 15.0 15.0 15.0 NORMALE37
06064110244 SAIDANI Hamza 10.0 10.0 10.0 NORMALE38
191934054642 SEBAA ASALA 9.0 9.0 9.0 NORMALE39
22084054490 SIFI Ouarda 10.0 10.0 10.0 NORMALE40
07074062301 TAIBET Oumelkhir 13.0 13.0 13.0 NORMALE41
2201498241 TOUAM Souria 11.0 11.0 11.0 NORMALE42

191934055723 ZAIDI Widad 15.0 15.0 15.0 NORMALE43
191934018622 ZEGHMICHE Saad 14.0 14.0 14.0 NORMALE44
191934055621 ZEGHOUDA Ikram 15.0 15.0 15.0 NORMALE45
191934053829 ZEKLAL Abderrahim 10.0 10.0 10.0 NORMALE46
09094039157 مهدي وداد 0.0 0.0 0.0 NORMALE47
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N°002  du  03/01/2021Arrêté d’habilitation de l’offre de formation:Master 2
Spécialité: histoire de la résistance et du mouvement national algérien
Niveau:

Filière: sciences humaines - histoire
Année Académique: 2023/2024 Domaine: Sciences Humaines et Sociales

Période: Semestre 4

séminaires  /  SECTION 1 MASTER 2 HISTOIRE  / GROUPE2Matière:

Matricule Nom Prénom Examen CC MG Session

PV de délibération par matière (Session normale)
#

0101493675 ALAOUANE Abdelouahed 12.0 12.0 12.0 NORMALE1
161734069940 ANSEL Imad eddine 0.0 0.0 0.0 NORMALE2
191934056266 BAARA GHADA 15.0 15.0 15.0 NORMALE3
181834032704 BENCHEFRA Esma 10.0 10.0 10.0 NORMALE4
191934056005 BENOUARET BOUTHEYNA 11.0 11.0 11.0 NORMALE5
191934056056 BENZERARA Mimouna 16.0 16.0 16.0 NORMALE6
191938010552 BOULEFRED Amel 8.0 8.0 8.0 NORMALE7
191934055664 BOUZIDI CHAIMA 14.0 14.0 14.0 NORMALE8
191934055665 CHEBAH Cheima 15.0 15.0 15.0 NORMALE9
191934055709 CHEBBAH Manal 11.0 11.0 11.0 NORMALE10
191934051374 DANDOUGA Khaoula 10.0 10.0 10.0 NORMALE11
22054113282 DJEBLAOUI SIFEDDINE 12.0 12.0 12.0 NORMALE12
191934055365 GARET Nihad 8.0 8.0 8.0 NORMALE13
191934056249 GUERDJOUD CHAIMA 10.0 10.0 10.0 NORMALE14
191934055347 GUESSOUM Aicha 14.0 14.0 14.0 NORMALE15
191934055718 HIRAOUI Hana 15.0 15.0 15.0 NORMALE16
21064112780 KATEB MOHAMED 10.0 10.0 10.0 NORMALE17
191934050768 KOB Saida 7.0 7.0 7.0 NORMALE18
191934055604 MAHSOUDI ASALA 15.0 15.0 15.0 NORMALE19
191934055682 OUANNASSI Abir 14.0 14.0 14.0 NORMALE20
181834060128 OUARTANE Nadjah 10.0 10.0 10.0 NORMALE21
22064114003 REGGAMI Ali 11.0 11.0 11.0 NORMALE22
21044114245 SALMI Amor 10.0 10.0 10.0 NORMALE23
191934056023 SERRAOUI SAMAH 13.0 13.0 13.0 NORMALE24
171734065474 SID Yamina 10.0 10.0 10.0 NORMALE25
191934055366 TLALES Nawal 10.0 10.0 10.0 NORMALE26

21/06/2024Le:Signature de l'enseignant: Page 4 sur 6



N°002  du  03/01/2021Arrêté d’habilitation de l’offre de formation:Master 2
Spécialité: histoire de la résistance et du mouvement national algérien
Niveau:

Filière: sciences humaines - histoire
Année Académique: 2023/2024 Domaine: Sciences Humaines et Sociales

Période: Semestre 4

Stage  pratique en établissement   /  SECTION 1 MASTER 2 HISTOIRE  / GROPE1Matière:

Matricule Nom Prénom Examen CC MG Session

PV de délibération par matière (Session normale)
#

191934058056 ABDELLAOUI Abdellah 13.5 0.0 13.5 NORMALE1
221534077236 ARROUS Houda 14.5 0.0 14.5 NORMALE2
23074067316 ATHMANI Salim 16.5 0.0 16.5 NORMALE3
07064109106 AZIZI NOURA 0.0 0.0 0.0 NORMALE4
141434059518 AZZEB Amira 14.0 0.0 14.0 NORMALE5
181835059836 BAGHA LATIFA 12.0 0.0 12.0 NORMALE6
23044110920 BARROUKI CHERIF 0.0 0.0 0.0 NORMALE7
191934054495 BELAIDI Amel 16.0 0.0 16.0 NORMALE8
191934056292 BENARBIA Naoual 15.0 0.0 15.0 NORMALE9
07074066319 BENATIA Sebti 16.0 0.0 16.0 NORMALE10
181834059815 BOUALI Nehla 15.5 0.0 15.5 NORMALE11
22044113888 BOUDJELLAL RAZIKA 17.0 0.0 17.0 NORMALE12
0201500319 BOUTARFA Fatiha 16.0 0.0 16.0 NORMALE13
03034106967 BOUZIANE Chems el assil 16.0 0.0 16.0 NORMALE14
05054112284 CHEHHAT Rachida 16.5 0.0 16.5 NORMALE15
05054113479 DAIF WISSAM 0.0 0.0 0.0 NORMALE16
08085042170 DEBBAH Wafa 14.0 0.0 14.0 NORMALE17
06064111655 DJERIDI Khelil 15.0 0.0 15.0 NORMALE18
191934051031 DJERIDI Naima 15.0 0.0 15.0 NORMALE19
191934053177 FERHATI WAFA 10.5 0.0 10.5 NORMALE20
191934053031 GHILANI Amani 12.5 0.0 12.5 NORMALE21
2290192442 ghouari abdelmalek 15.5 0.0 15.5 NORMALE22

191934051937 HADRI DALILA 14.0 0.0 14.0 NORMALE23
08084052875 HAMIDANE Manal 17.0 0.0 17.0 NORMALE24
05054114557 HAMLAOUI Wafia 17.0 0.0 17.0 NORMALE25
08084054000 HAOUES Horiya 15.0 0.0 15.0 NORMALE26
08084021215 LALMI نوال 0.0 0.0 0.0 NORMALE27
191934054512 LAYACHI Imene 16.5 0.0 16.5 NORMALE28
22064111929 MERGHAD HADJER 15.0 0.0 15.0 NORMALE29
191934056238 MEZHOUD SARA 14.0 0.0 14.0 NORMALE30
22084052920 NABTI Amel 15.0 0.0 15.0 NORMALE31
191934055726 NOUACER Ouahiba 14.0 0.0 14.0 NORMALE32
191934055660 OUANNASSI Souhila 14.0 0.0 14.0 NORMALE33
07074068086 REMILI HAROUN 15.0 0.0 15.0 NORMALE34
08084055844 RIM Sara 17.0 0.0 17.0 NORMALE35
191934055706 SAADAOUI Meryem 14.0 0.0 14.0 NORMALE36
191934055644 SAIDANE Roqiya 14.0 0.0 14.0 NORMALE37
06064110244 SAIDANI Hamza 17.0 0.0 17.0 NORMALE38
191934054642 SEBAA ASALA 16.0 0.0 16.0 NORMALE39
22084054490 SIFI Ouarda 17.0 0.0 17.0 NORMALE40
07074062301 TAIBET Oumelkhir 14.0 0.0 14.0 NORMALE41
2201498241 TOUAM Souria 15.0 0.0 15.0 NORMALE42

191934055723 ZAIDI Widad 16.0 0.0 16.0 NORMALE43
191934018622 ZEGHMICHE Saad 13.5 0.0 13.5 NORMALE44
191934055621 ZEGHOUDA Ikram 14.0 0.0 14.0 NORMALE45
191934053829 ZEKLAL Abderrahim 14.5 0.0 14.5 NORMALE46
09094039157 مهدي وداد 0.0 0.0 0.0 NORMALE47
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N°002  du  03/01/2021Arrêté d’habilitation de l’offre de formation:Master 2
Spécialité: histoire de la résistance et du mouvement national algérien
Niveau:

Filière: sciences humaines - histoire
Année Académique: 2023/2024 Domaine: Sciences Humaines et Sociales

Période: Semestre 4

Stage  pratique en établissement   /  SECTION 1 MASTER 2 HISTOIRE  / GROUPE2Matière:

Matricule Nom Prénom Examen CC MG Session

PV de délibération par matière (Session normale)
#

0101493675 ALAOUANE Abdelouahed 14.0 0.0 14.0 NORMALE1
161734069940 ANSEL Imad eddine 12.0 0.0 12.0 NORMALE2
191934056266 BAARA GHADA 15.0 0.0 15.0 NORMALE3
181834032704 BENCHEFRA Esma 15.5 0.0 15.5 NORMALE4
191934056005 BENOUARET BOUTHEYNA 12.0 0.0 12.0 NORMALE5
191934056056 BENZERARA Mimouna 14.0 0.0 14.0 NORMALE6
191938010552 BOULEFRED Amel 14.5 0.0 14.5 NORMALE7
191934055664 BOUZIDI CHAIMA 12.5 0.0 12.5 NORMALE8
191934055665 CHEBAH Cheima 16.5 0.0 16.5 NORMALE9
191934055709 CHEBBAH Manal 14.5 0.0 14.5 NORMALE10
191934051374 DANDOUGA Khaoula 13.0 0.0 13.0 NORMALE11
22054113282 DJEBLAOUI SIFEDDINE 15.0 0.0 15.0 NORMALE12
191934055365 GARET Nihad 15.5 0.0 15.5 NORMALE13
191934056249 GUERDJOUD CHAIMA 15.0 0.0 15.0 NORMALE14
191934055347 GUESSOUM Aicha 12.0 0.0 12.0 NORMALE15
191934055718 HIRAOUI Hana 16.5 0.0 16.5 NORMALE16
21064112780 KATEB MOHAMED 16.0 0.0 16.0 NORMALE17
191934050768 KOB Saida 11.0 0.0 11.0 NORMALE18
191934055604 MAHSOUDI ASALA 16.5 0.0 16.5 NORMALE19
191934055682 OUANNASSI Abir 14.5 0.0 14.5 NORMALE20
181834060128 OUARTANE Nadjah 13.0 0.0 13.0 NORMALE21
22064114003 REGGAMI Ali 0.0 0.0 0.0 NORMALE22
21044114245 SALMI Amor 11.0 0.0 11.0 NORMALE23
191934056023 SERRAOUI SAMAH 12.0 0.0 12.0 NORMALE24
171734065474 SID Yamina 17.0 0.0 17.0 NORMALE25
191934055366 TLALES Nawal 15.5 0.0 15.5 NORMALE26
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